Spis piesni alfabetyczny.

Nr.

92, Agnieszko, swleta dziewico
090. Aniele ziemski . .

12. Anielska piesn dzwon gral
93. Apostolskie pracy

70. BadZ pochwalon, o Aluuy
77. Blaski, bogactwa . .
75. Blogoslawieni serca Lzystbgn
79. Boze mdj, Ty milos¢ czysta
80. Boze Stworco nas kazdego
S1. Boze, Ty$ sobie wybral
13. By¢ dziecieciem Maryi
94. Byl Matysek ,
95. Chcialo sie Florci .
14. CzeS§¢ Maryi, czesSc i ch\\ai.l
121. Dalej do gaiu
96, Dalej wraz =
97. Do pokoiu wola :
15. Dzieci Maryi, jest to \ue:ku. :
08. Dzickuiemy wam wspolnie
2. Dzi§ ja przychodze, Jezu .
16, Dzis Panno Cie wzywamy
99. Gdybym ja byla
17. Gdy Swita poranek
1. Gdzie w uroczyste] ughu\iu
18. Grono Maryanskie . .
19. Gwiazdo zaranna, $liczna
119. Hej, bracia rodacy .
100. Hej zakwitla nam ., . ., .

. 122

L 121
. 103

93

. 100

16

101

.10l

17

: 101

18

. 102

20

20
21



Nr.

1£0

84. Slvniesz, Aloizy, miedzy
120. Spiewaj, ludu $laski
85. Stal skromny fiolek
Swiety Alojzy, mlodzi
Tam na blmuu blyszczy

50.
110,
63.
0.
87
111.
65

67
/I 12.
91.
08,
113.
114.
115.
116.
G9.
§8.
70.
Tl
117.
118.
10.
72.
73.
74.
75,

89, Zwroémy shuch E

)
=

Tryumi i czesc

.

Tysiac kroé bad? imzdmwmna
Tysiac kro¢ badZz pozdrowiony

Ty ze mnie szydzisz
Ucieczko grzesznvch .
moi¢ serce

6, Wez

W glebi serca mego
Witai domku maoi rodzmny
Witaj Kostko Stanislawie

Witaj $wieta i niepokalana
W morzu przeglada sie gwiazdka

Wrédcila wiosna, maj znéw

W sloma krytej

.

Wszedzie milo, wesolo .

Wszyscy

Wszystkie jezvki gloscie

Wybrana najczystsza

W zgromadzenie $wiete

Za Ebru fala .

.

Za stodola na rzece
Z Bogiem, z Bogiem
Zdrowa§ Marya, Matko
Ze Switaniem rannej zorzy
Ze wszech najSlicznieisza

Ztozylam S§lub, ze chcc

11. Zrébeie mu miejsce

i

<

L7

t

ludzie zadpiewajcie
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